OVERFORMYNDARE

% * X | SAMVERKAN

’!!; OVERTORNEA KOMMUN
X OVERKALIX KOMMUN

Inlamnas fore den 1 mars till

Overtorne& kommun
Overférmyndaren
957 85 Overtorned
0927-720 00

Arsrakning inlamnad

av

ARSRAKNING

Avser kalenderar

Valj..

Period, fr.o.m. —t.o.m.

god man forvaltare

férmyndare

sarskild forordnad vardnadshavare

Arsuppgift angaende

dodsbo (sammanlevnad i oskiftat bo)

Huvudman/Omyndig

Férnamn Efternamn Personnummer
Utdelningsadress (gata, box etc.) Postnummer Postort
Vistelseadress Postnummer Postort

God man/Forvaltare/Formyndare/Sarskilt forordnad vardnadshavare

Férnamn Efternamn Personnummer
Utdelningsadress (gata, box etc.) Postnummer Postort

Telefon dagtid (aven riktnummer)

Telefon kvalistid (&ven riktnummer)

E-postadress

Harmed intygas pa heder och samvete att de uppgifter som lamnats i denna arsrakning/arsuppgift ar riktiga

Datum Underskrift god man, forvaltare, formyndare, sarskilt férordnad vardnadshavare

Namnfértydligande

Overférmyndarens anteckningar

Dutan anmarkning

[Imed anmarkning

Dmed meddelande om atgard

Dmed meddelande om atgard

Dmed kommentar

Datum Underskrift




Tillgangar den 1/1 eller per férordnandedag om arendet har pabdrjats under aret

Tillgangar enligt foregaende arsrakning/slutrakning eller tillgangsférteckning.
Uppgifterna under avsnitt A skall vara identiska med uppgifterna under avsnitt D fran foregaende ar eller &r redovisade i tillgangsforteckningen.

Bankkonton Bilaga nr Kronor Sparr OF:s noteringar

0,00

0,00

0,00

0,00

1Ot

Summa A
0,00

Hm:s "fickpengskonto”, ICA/Coop-kort, kontanter, handkassa etc. .
(tilgangar som HM sjalv disponerar 6ver) Bilaga nr Kronor Sparr OF:s noteringar

0,00 []

0,00 []

0,00 []

Summa

0,00

Ovriga tillgangar: Fastighet, bostadsrétt, aktier, fonder, obligationer etc. Bilaga nr Kronor Sparr OF:s noteringar

0,00

0,00

0,00

HhEEi

0,00

Summa

0,00

Inkomster under redovisningsperioden Bilaga nr Kronor OF:s noteringar

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Summa B
0,00

Summa bankkonton och inkomster, A + B
0,00




Utgifter under redovisningsperioden Bilaga nr Kronor OF:s noteringar

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Summa C
0,00

Tillgangar den 31/12

Bankkonton Bilaga nr Kronor Sparr OF:s noteringar

0,00

0,00

0,00

minnin

0,00

Summa D

0,00

Hm:s "fickpengskonto”, ICA/Coop-kort, kontanter, handkassa etc. Bilaga nr Kronor Sparr OF:s noteringar

0,00 ]

0,00 []

0,00 []

Summa

0,00

Ovriga tillgangar: Fastighet, bostadsrétt, aktier, fonder, obligationer etc. Bilaga nr Kronor Sparr OF:s noteringar

0,00

0,00

0,00

100

0,00

Summa

0,00

Summa utgifter och bankkonton C + D
0,00

Om redovisningen &r riktig, ska summan A + B vara lika med summan C + D




Skulder
Skulder 1/1 eller

Langivare Bilaganr  per férordnandedag  Skulder 31/12 Férandring + - OF:s noteringar
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
Summa
0,00 0,00 0,00

Ovriga upplysningar
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